様式第25号

年  月  日

 山 形 県 知 事  殿

 （ 保 健 所 長 ）

管理者 住 所

氏 名

エ ッ ク ス 線 装 置 等 廃 止 届

下記のとおりエックス線装置（診療用高エネルギー放射線発生装置、診療用粒子線照射装置、診療

用放射線照射装置、診療用放射線照射器具、放射性同位元素装備診療機器、診療用放射性同位元素、

陽電子断層撮影診療用放射性同位元素）を廃止したから届け出ます。

記

１ 名     称

２ 開 設 の 場 所

３ 廃 止 年 月 日              年    月    日

４ 廃 止 の 理 由

５ 廃止した装置等

製作者名

（種    類）

型  式

（形    状）

台  数

（個数・数量      ）
処分の方法